[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  16.05.2022 года                                                                                                            №49
Об  отмене  административного регламента  предоставление  муниципальной  услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»     утвержденного  главой  Котлубанского  сельского  поселения  от  22.02.2022 года  №8
      Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, а  также  на  основании  Градостроительного  кодекса  РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Устава Котлубанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить  постановление  главы  Котлубанского  сельского  поселения  от  22.02.2022 года  №8  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставление  муниципальной  услуги  «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства  на  территории  Котлубанского  сельского  поселения»
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Котлубанского  сельского  поселения                                               И.А. Давиденко